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Protokoll fra årsmØte i Ski Historielag
8. mars kl. 19-20.15

Det var 37 medlemmer tilstede på årsmøte i peisestuen i Ski servicesenter.

Dagsorden 1, åpning av årsmØtet:
lngen merknader til innkallingen, ble godkjent

Dagsorden: lngen merknad til dagsorden, ble godkjent

Dagsorden 2, konstituering:
MØteleder: Knut Falla ble valgt
Sekretær: Marianne J Myrbraaten ble valgt

2 protokollvitner: Elin Aas og Christian Olsen ble valgt.

Dagsorden 3, Styrets innstilling til årsberetning:
Knut Falla gikk gjennom årsberetningenes overskrifter 2022 og fortalte litt om noen av

aktivitetene som er nevnt i årsberetningene. Tekst om Bygdebok for GjedsjØ var falt ut av

årsmeldingen, og er lagt til under arbeide i komiteer, utvalg og andre oppgaver med

følgende tekst: Bygdebok Giedsiø. Komiteen arbeider med samling av gårds- og

lokalhistorie fra den gamle skolekretsen Gjedsjø som var kommunens største for over 100 år

siden. Et arbeidsutvalg med Hans Viggo Nordahl og Thor Boger leder komiteen som også

består av æresmedlem Annemor EndsjØ, Fred Øyvind Johnsen. Komiteen er godt i gang med

dette omfattende emnet og har også hentet inn opplysninger og beskrivelser av alle gårdene

i Ski og Kråkstad.

Årsmelding for 2022: Ble godkjent med merknader om at Bygdebok Gjedsjø som var falt ut

av styrets årsmelding skal inn i årsberetningen.

Dagsorden 4, regnskaper og revisors beretning:
Kasserer Yngva r Ca rlsen gje n nomgi kk regnska pene.

Revisors beretninger fra regnskaper for 2022ble lest opp av møteleder og tatt til etterret-

ning. Regnskap for 2022: Ble godkjent uten merknader.

Dagsorden 5, saker til behandling.
Medlemskontingent: Uforandret medlemskontingent ble vedtatt. Kr 350 for enkeltmedlem

og kr 380 for familiemedlemskaP.

Æresmedlemskap: Knut Solberg og lvar Sæthre ble enstemmig utnevnt med akklamasjon'

Dagsorden 5, Valg:

Valgkomiteens innstilling: Valgkomiteen har ikke lyktes med å finne ny styreleder. Etter

invitasjon fra mØteleder samlet årsmøtet seg om følgende: Valgkomiteen skal i samarbeide

med styret jobbe videre med å fremskaffe en kandidat til vervet som styreleder, samt en

ekstra kandidat til valgkomiteen. Når disse kandidatene er på plass blir det foretatt valg på et

ekstraordinært årsmØte som blir lagt til et ordinært fremtidig medlemsmøte'
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Under valg av nytt styre og varamedlemmer ble innstillingen fra valgkomiteen fulgt og ved-

tatt med akklamasjon på årsmøte:

Nytt styre gieldende fra 8.3.23:
SWRELEDER for L år: Uavklart.

STYREMEDLEMMER
Yngvar Carlsen, gjenvalg f or 2 år.

Marit Karlsen, gjenvalg for 2 år.

Fred Øyvind John§en, ny for 2 år.

Bjørn Bale, ny for 2 år.
Trond Simarud, ny for 2 år.

Kjersti lden, ikke på valg, ett år igjen.

Marianne Myrbraaten, ikke på valg, ett år igjen

VARAMEDLEMMER til styret valgt for ett år:
1: Olav Grønvold, gjenvalgt

2: Knut Falla, ny

3: Trond Linnestad, ny

FØlgende ble enstemmig vedtatt:

REVISORER valgt for ett år:
Knut BjØrndal, gjenvalg

Kjell Arne Egeberg, ny, opprykk fra vara

VARA REVISOR: Thor Boger (ny).

VALGKOMITEEN valgt for ett år:
Sidsel Kandahl, gjenvalgt.

Jan Sjølli, gjenvalgt.

Årsmøtet 8. mars 2023 i Peisestuen i servicesenteret i Ski
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vitne: Elin Aas

Protokoll fra årsmøte i Ski Historielag
8. mars kl. 19-20.15
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